Advanced Industrial Automation
Frühjahr 2006
SMARTSLICE E/A-SYSTEM
Intelligente Funktionen, auf
die Sie sich verlassen können
>>> Seite 4
DYALOX
INDUSTRIELLE PC-SERIE

•	 Max. Schaltspannung 400 VAC.
Einsteck-Anschlussblöcken berücksichtigt wurden.
Trotz seiner schmalen Bauform erfüllt das G2RV alle Funk-
tionen eines echten industriellen Relais, z B. mechanische
Anzeige, transparentes Gehäuse, 6A Stromstärke und
400 VAC Schaltspannung und eine Lebensdauer von
100.000 Schaltspielen.
Als Produktfamilie konzipiert
Das G2RV gibt es in 6 verschiedenen Varianten mit Eingang-
spannungen von 12 VDC bis 230 VAC. Es ist umfangreiches
Zubehör erhältlich, von Etiketten und Crossbars bis zum
SPS-Schnittstellenmodul zur Reduzierung der Verdrahtung.
Die G2RV-Reihe wird noch um weitere Modelle ausgebaut,
um die Einsatzmöglichkeiten zu erweitern.
Eingangsspannung Schraubanschluss Steckanschlüsse
12 VDC G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 VDC G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 VAC / DC G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 VAC / DC G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 VAC G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 VAC G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Bestellinformationen Kombination Relais / Aufnahme
29www.omron-industrial.com
Steuerungskomponenten
K8AB-TH – Temperaturüberwachungsrelais